
 

 

 

 

2019 年 3月 15 日 

 

各 位 

 

一般社団法人 中国経済連合会 

会 長  苅田 知英 

 

 

「景気動向アンケ－ト調査結果」 

(2019 年 2 月調査)について 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

当連合会の運営につきましては，平素から格別のご高配を賜わり厚くお礼

申し上げます。 

さて，当連合会では，会員を中心とした中国地域の企業を対象に，定期的

にアンケ－ト調査を実施し，中国地域の景気動向および見通しの把握に努め

ております。 

今回，2019 年 2 月に実施しました「景気動向アンケ－ト調査結果」(2019

年 2月調査)がまとまりましたので，別紙の通り発表いたします。 

 

敬 具 

 

 

(お願い) 

調査内容に関するご質問等がございましたら，下記までご連絡下さい。 

 

（一社）中 国 経 済 連 合 会 (担 当：三角・平岡) 

ＴＥＬ(082)242-4511 ＦＡＸ(082)245-8305 

 

 

以 上 

 


